（公財）日管協・全管協北陸ブロック

   役員各位                   平成 29 年８月吉日

                    （公財）日管協・全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

(公財)日管協・全管協 北陸支部定例会のご案内

 日頃は、当協会に対し、格別の御協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

 さて、下記要領にて、(公財)日管協・全管協北陸支部 総会＆定例会を

開催したく、ご案内申し上げます。

1．日時: 平成 2９年９月 26 日（火）

２．場所：ホテル金沢 076-223-1110/金沢市堀川新町１番

     ３．【役員会】     ４Ｆ【葵】      １１：００～13：00

4.【新新商品のご案内】 2F 【ダイヤモンド】  １３：３０～14：30

     【SMS SMART LINK】はこう使う！

                                 (株)POST-ON 営業部部長

                 我喜屋 浩氏

 5.【セミナーⅠ】                   １４：３０ ～ 15：30

セミナー内容 講 師

【 管理会社だからできる

管理物件の売却対応
プラン 】

井上 徹氏

（一社）投資不動産流通協会

TFK 理事長、日管協 賃貸管理

研究会委員）

 6. 休憩                  １５：３０ ～ １５：４５

7．【セミナーⅡ】            １５：４５ ～ １６：４５

セミナー内容 講 師

【 賃貸管理業界が

知るべき LGBT の今 】

三浦 暢久氏

（全国 LGB 不動産協会 代表）

8．お食事会（講師の方々を囲んで、役員有志で。。。）１７：３０～

場所：喜乃屋  会費： ＠５,000